PAGE
1

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2015                                              №  5/4                                   х.Быковский
О внесении изменений в постановление  Администрации

 Нижнебыковского сельского поселения  от 26.11.2014 № 69 1
          В соответствии с Постановлением Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 03.09.2013 № 62 « Об утверждении Прядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Нижнебыковского сельского поселения»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Нижнебыковского сельского поселения от 26.11.2014  № 69 1 «Об утверждении Планов реализации муниципальных программ Нижнебыковского сельского поселения  на 2015 год»   следующее изменения:
        1.1.    изложить приложение 3 к постановлению в новой  редакции согласно приложению 1 к данному постановлению
  2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Нижнебыковского сельского поселения                                         К.Ф.Венцов
Приложение 3
 к постановлению Администрации

 Нижнебыковского сельского поселения

от  30.12.2014 №88
«Приложение

 к постановлению Администрации

 Нижнебыковского сельского поселения

от 26.11.2014 № 69 1
ПЛАН

реализации муниципальной программы Нижнебыковского сельского поселения «Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами населения  Нижнебыковского сельского поселения» на 2015 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Нижнебыковского сельского поселения»

	63,0

	63,0

	1.
	Подпрограмма «Развитие и содержание коммунального хозяйства»

	-
	-
	13,3

	13,3
	-

	1.1.
	Основное мероприятие 1.1.

Содержание водопроводных сетей
	Ведущий специалист

Любимова В.П.
	Повышение удовлетво- ренности населения поселения уровнем коммунального обслуживания.

	январь-декабрь

	-

	1..2.
	Основное мероприятие 1.2

Ремонт водопроводных сетей.

	Ведущий специалист

Любимова В.П.
	Снижение сверхнормативных потерь воды
	январь-декабрь
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Подпрограмма 2 «Благоустройство населённых пунктов»

	январь-декабрь
	49,7

	49,7
	-

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1 Содержание мест захоронения
	Ведущий специалист

Любимова В.П.
	Совершенствование организации по содержанию мест захоронения
	январь-декабрь

	-

	2..2.
	Оформление земельных участков
	Ведущий специалист

Любимова В.П.
	Улучшение внешнего благоустройства
	январь-декабрь

	-

	2..3.
	Мероприятия по реализации муниципальной подпрограммы муниципальной программы
	Ведущий специалист

Любимова В.П.
	Улучшение внешнего благоустройства
	январь-декабрь

	-

	Итого по муниципальной
программе

	-
	-
	63,0

	63,0
	-